
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 31
m2
Číslo inzerátu (ID): 4290018 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 260 500 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji samostatně stojící chatu v malebné a klidné
části obce Čím. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají únik
z ruchu města a ocení blízkost přírody. Chata je smíšené
konstrukce a je situována na pozemku o rozloze 238 m2. Užitná
plocha chaty činí 31 m2 a nabízí celkem 2 místnosti, které čekají
na vaši kreativní rekonstrukci dle vlastních představ. K dispozici je
také podzemní podlaží - polosuterén, které je v současnosti
využíváno jako kuchyně. Nemovitost je ideální investicí pro
víkendové pobyty či jako základna pro trvalé bydlení.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost vlastnit kousek ráje u
obce Čím!

ID inzerátu ESO: 4290018
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889288
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 31 m2
Plocha pozemku: 238 m2
Užitná plocha: 31 m2
Kód zakázky: 889288

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


